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Kotouttamislain (Laki kotoutumisen edistämisestä 1386/2010) tarkoituksena on 
tukea ja edistää kotoutumista sekä maahanmuuttajien mahdollisuutta osallistua 
aktiivisesti suomalaisen yhteiskunnan toimintaan. Lisäksi lain tarkoituksena on 
edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä myönteistä vuorovaikutusta eri 
väestöryhmien kesken. Kotoutumislaki koskee kaikkia Suomessa asuvia 
maahanmuuttajia, joilla on ulkomaalaislaissa tarkoitettu voimassa oleva 
oleskelulupa Suomessa; joiden oleskeluoikeus on rekisteröity tai joille on myönnetty 
oleskelukortti ulkomaalaislain mukaisesti. Kotoutumislakia sovelletaan henkilöön 
riippumatta siitä, millä perusteella hän on Suomeen muuttanut. 
 
Kotouttamislaki määrittelee kunnan vastuuksi kotouttamisohjelman laatimisen. 
Kunta vastaa myös ohjelman toimeenpanosta, kehittämisestä sekä ohjelman 
toteutumisen ja vaikutusten seurannasta. Toimenpiteet ja palvelut suunnitellaan 
siten, että niiden avulla voidaan tehokkaasti ja oikea-aikaisesti edistää ja tukea 
maahanmuuttajien kotoutumista. Ohjelman tarkoitus on edistää kotoutumista ja 
monialaista yhteistyötä. Ohjelma otetaan huomioon kunnan talousarviota ja -
suunnitelmaa laadittaessa. 
 
Kotoutumislaki korostaa viranomaisen velvoitteita antaa opastusta, ohjausta ja 
neuvontaa kotoutumisprosessin aikana. Maahanmuuttajien neuvonta kuuluu 
kaikille kunnan ja kuntayhtymän hallinnonaloille ja ne kaikki ottavat osaltaan 
vastuuta kotouttamisasioista. 
 
”Löydä kotisi uudestaan Pohjois-Pohjanmaalta” - hankkeessa on päivitetty 
kotouttamisohjelma ajalle 2020-2023 ja lisätty ohjelmaan mukaan hankkeessa 
toimeenpantu ja päivitetty kehitetty kotoutumisen alkuvaiheen malli. Alkuvaiheen 
kotoutumisen mallin tavoitteena on lisätä maahanmuuttajien osallisuutta, 
kotoutumista ja viihtyvyyttä paikkakunnalla. 
 
Kotolaki on uudistumassa vuoden 2025 alussa. Uuden lain myötä Utajärven kunnan 
kotouttamisohjelma täytyy uudistaa. Vuodelle 2024 ei ole voimassaolevaa 
kotouttamisohjelmaa. Edellinen ohjelma on päivitetty koskemaan myös vuotta 
2024. Päivitetty ohjelma liitteenä. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä kotouttamisohjelman vuodelle 2024 oheisen 
liitteen mukaisesti ja esittää sen edelleen valtuuston hyväksyttäväksi. 
 
PÄÄTÖS: 
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Hyväksyttiin. 
 


